
   A/07/09 

1 
AUS0V2.0 

 

Individuální ceník 
 
vydaný jako příloha č. 5 Smlouvy o zprostředkování a spolupráci („Smlouva“) č.     A020407440              

společností  
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 

IČ: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
(„Sodexo“) 
 
a  
 
společností : Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
se sídlem : Dr. Martínka 1439/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava                          

IČ:   73184560                     , DIČ:  CZ73184560                        
zapsanou v obchodním rejstříku:      Pr 590 vedená u Krajského soudu v Ostravě                   
(„Partner“) 
 
Partner se zavazuje zaplatit za plnění a služby na základě Smlouvy, VOP a Ceníku, který je přílohou č. 1 VOP a podle tohoto Individuálního ceníku. 
V případě rozporu mezi Ceníkem a Individuálním ceníkem má vždy přednost Individuální ceník. 
 
Pojmy začínající velkým písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Na základě uzavřené Smlouvy je Partner 
zavázán k úhradě následujících Poplatků (provizí) ve prospěch společnosti Sodexo: 

 
Ceník ostatních Poukázek 

Typ Poukázky Poplatek individuální 

Dárkový Pass  

Flexi Pass  

Fokus Pass  

Asistence Pass  

Poplatek představuje procentuální část z celkové nominální hodnoty Poukázek daného typu, které Partner předloží k proplacení.  

K veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu předložení Poukázek 
k proplacení postupem podle VOP. Ve zbytku se proplácení Poukázek řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy a VOP. 
V případě Holiday Pass se Poplatek dále upraví v souladu s dohodou mezi společností Sodexo a Asociací cestovních kanceláří České 
republiky.  
 

Ceník Flexi Pass Card 

Typ Poukázky Poplatek individuální 

Měsíční zúčtovací období  

Poplatek za transakci (platební terminál) (Kč)  

Poplatek za transakci (alt. tech. metoda) (Kč)  

Poplatek představuje procentuální část z celkové nominální hodnoty Benefitů hrazených systémem Flexi Pass CARD, které jsou 
evidovány k příslušnému datu na účtu Partnera a jsou předmětem Přehledu FPC. 

K veškerým částkám Poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu zpracování Přehledu FPC.  
 
 
 
V Olomouci        dne 11. 3. 2022            V         dne       
 
 
 
 
 

___________________________ ___________________________ 
Sodexo Pass Česká republika a.s. 

 
Partner 

 
 


